
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 230526 ze dne 21. 7. 2023 

 
MC elektro, s.r.o., 
IČO 27775968,  
se sídlem Bruntál, Polní 1764/3, PSČ 792 01,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka číslo 51473  
zastoupená jednatelem společnos� Tomášem Sedláčkem 

Odpovědná osoba: 
- ve věcech smluvních: Ing. Michaela Novotná 
E-mail: info@mcelektro.cz 
Mobil: 777 992 092 
- ve věcech technických: Bc. Jan Sedláček 
E-mail: jan.sedlacek@mcelektro.cz 
Mobil:776 376 997  
ID DS: amrkr77  
Číslo bankovního účtu: 35-7114920237/0100  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

a 

Obec Dubicko  
Velká Strana 56  
789 72 Dubicko  
IČ: 00302538  
DIČ: CZ00302538  
 
Odpovědná osoba: Mgr. Václav Hampl, starosta  
Kontaktní email: starosta@dubicko.cz  
Kontaktní telefon: 734 354 658  
Datová schránka: xcpbejc  
Číslo bankovního účtu: 153788011/0300 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 (Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „Strany“ nebo „smluvní strany“ nebo „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 230526 ze dne 21. 7. 2023 

 

I.  

Dne 21. 7. 2023 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 230526 (dále jen jako „Smlouva“), 
jejímž předmětem je dodání a instalace fotovoltaické elektrárny v rozsahu dle Přílohy č. 2  Smlouvy – 
Specifikace fotovoltaické elektrárny, a to včetně zpracování projektové dokumentace k fotovoltaické 
elektrárně/FVE a zastupování ve sjednaných řízeních – v rozsahu dle Přílohy č. 4  Smlouvy (dále jen jako 
„Dílo“) s místem plnění ČOV nacházející se v obci Dubicko, na parcele č. st. 446, k.ú. Dubicko (633526).  

II.  

mailto:info@mcelektro.cz
mailto:jan.sedlacek@mcelektro.cz


2 
 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke Smlouvě a to takto:  

 
1. Předmět smlouvy  
Do článku 1.  Předmět plnění se doplňuje bod 1.1.3., následujícího znění: 

1.1.3. Dle požadavku objednatele se předmět díla rozšiřuje o dodatečné práce (vícepráce). Rozsah 
víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě.  

 
4. Cena, platební podmínky  
Původní cena díla uvedená v bodě 4.1. se mění následovně: 

4.1.  
 

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo č. 230523 je bez DPH 423 564,00 Kč 

Vícepráce dle dodatku č.1 jsou bez DPH                               49 896,00 Kč 

Cena za dílo je včetně dodatku č. 1 bez DPH 473 460,00 Kč 

Cena za dílo je včetně dodatku č. 1 včetně DPH 21% 572 886,60 Kč 

 
4.4.  
Do článku 4., bodu 4.4. se doplňuje odstavec iii), v tomto znění: 
 

iii)            Tře� část Ceny ve výši 49 896 Kč bez DPH je splatná do 7 dnů ode dne doručení příslušné 
faktury, vystavené Zhotovitelem po dokončení a předání víceprací dle dodatku č. 1 Smlouvy.  
 

III.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 
Doložka platnos� právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sv. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo/a:  
 

V Bruntále dne  
Zhotovitel:  

V Dubicku dne 
Objednatel:  
 
 
 
 

Podpis                                  __________________ Podpis                                  __________________ 
Jméno:  Tomáš Sedláček  Jméno:  Mgr. Václav Hampl  
Funkce:  jednatel  Funkce:  starosta  

   

Příloha č. 1  



3 
 

k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 230526 ze dne 21. 7. 2023 



4 
 



5 
 



6 
 

 


	Původní cena díla uvedená v bodě 4.1. se mění následovně:
	4.1.

		2023-11-20T15:15:09+0100
	Mgr. Václav Hampl


		2023-11-20T17:45:07+0100
	Tomáš Sedláček




